Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июля 2015 года                                                                                                                         № 595
г. Кемь

О внесении изменений в пункт 22 Административногорегламентаадминистрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 марта 2013 г. № 175, вступившим в законную силу  12 марта 2013 года, во исполнение представления прокуратуры Кемского района Республики Карелия от 27 июля 2015 № 07-9-2632-2015 об устранении нарушений градостроительного законодательства,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в пункт 22административного регламента администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утверждённогопостановлениемАдминистрации Кемского муниципального района от 12 марта 2013 года № 175следующие изменения:
	а) часть первую дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».»;
б) в части второй слова «3,4,5,6 и 7» заменить словами «3,4,5,6,7 и 9».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2013 года.

Исполняющий обязанности главы администрации
Кемского муниципального района                                                                            С.И.Ильина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]